Протокол заседания

методического профессионального объединения
 Верещагинского городского округа

Учителей географии

28.08.2020                             №  1

Тема:  Организационное заседание методического объединения учителей
географии
Форма проведения:  дистанционная
Место проведения: ОУ
Цель работы:  Организация деятельности на 2020-2021 учебный год.

Присутствовали:  ?
Приглашенные: (при наличии)

Повестка:
1. Знакомство с Положением  о муниципальном профессиональном
объединении педагогических работников  Верещагинского городского округа
(МПО ВГО)
2. Итоги  деятельности  РМО.
3. Разное.

Ход заседания:

1.СЛУШАЛИ: Маслакова А.И., учителя географии МБОУ «ВСШИ», который
ознакомил с  «Положением  о муниципальном профессиональном объединении
педагогических работников  Верещагинского городского округа (МПО ВГО)».

ВЫСТУПИЛИ:

2.СЛУШАЛИ: Маслаков А.И., учитель географии МБОУ «ВСШИ»,  представил
итоги деятельности  РМО учителей географии за 2019-020 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ:

3. 1. СЛУШАЛИ: Маслаков А.И., учитель географии МБОУ «ВСШИ»,  подвел
итоги работы РОЗШ.
3.2. СЛУШАЛИ: Маслаков А.И., учитель географии МБОУ «ВСШИ»,
предложил  на 2020-2021 учебный год руководителем  МПО ВГО учителей
географии  Пугину С.В., учителя географии СП школа № 2 МБОУ «ВОК».

РЕШЕНИЕ:

Руководитель МПО ВГО  ___________ Маслаков Андрей Иванович
                                                                                                          подпись                                     расшифровка подписи